[bookmark: _GoBack]荔湾区西村街道综合服务中心2022年
12月招聘总成绩公示
	序号
	招聘岗位
	姓名
	性别
	笔试成绩（按40%计入）
	面试成绩（按60%计入）
	总成绩
	排名
	是否进入
体检

	1
	公共服务类协管员
	刘*
	女
	66.5
	85.4 
	77.84
	1
	是

	2
	公共服务类协管员
	潘*涛
	男
	69
	80.2 
	75.72
	2
	否



岗位：公共服务类协管员1名

岗位：社区治理类协管员2名
	序号
	招聘岗位
	姓名
	性别
	笔试成绩（按40%计入）
	面试成绩（按60%计入）
	总成绩
	排名
	是否进入
体检

	1
	社区治理类协管员
	区*芳
	女
	60.5
	82.6
	73.76
	1
	是

	2
	社区治理类协管员
	梁*弘
	男
	43.5
	82.4
	66.84
	2
	是

	3
	社区治理类协管员
	麦*华
	女
	60
	70
	66
	3
	否

	4
	社区治理类协管员
	夏*坚
	男
	42
	72
	60
	4
	否

	5
	社区治理类协管员
	庄*玉
	女
	38
	56.6
	49.16
	5
	否

	6
	社区治理类协管员
	沈*芬
	女
	35
	56
	47.6
	6
	否





